МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«26» апреля 2024 года                                                                        № 62

О внесении изменений в решение Муниципального совета

от 28 ноября 2023 года № 26 «О передаче сельским поселениям

части полномочий муниципального района «Красненский  район»

Белгородской области по содержанию автомобильных дорог

местного значения»

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьѐй 29 Устава муниципального района «Красненский район»

Белгородской области, Муниципальный совет Красненского района

р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета от 28 ноября 2023 года № 26

«О передаче сельским поселениям части полномочий муниципального района

«Красненский  район» Белгородской области по содержанию автомобильных

дорог местного значения» следующие изменения:

         - Таблицу 1 к Приложению 3 Решения изложить в новой редакции:

«Таблица 1 к Приложению 3

Расчѐт по расходам на содержание внутрипоселенческих дорог

на 2024 год, согласно протяжѐнности

Наименование Протяжен

ность

дорог, км

Всего Содержание

внутроипоселен

ческих дорог

Пескосмесь

1. Большовское сп 15,716 262 210 52

2. Горкинское сп  17,676 295 236 58

3. Готовское сп  15,919 265 213 52

4. Камызинское сп  21,465 408 337 71

5. Красненское сп  33,825 1164 452 711

6. Кругловское сп  23,724 395 317 78

7. Лесноуколовское сп  16,68 278 223 55

8. Новоуколовское сп  43,894 782 587 195

9. Расховецкое сп  22,344 372 299 74

10. Сетищенское сп  11,643 224 156 68

ИТОГО 222,886     4445 3031 1414»

2. Рекомендовать администрации Красненского района заключить с

Камызинским сельским поселением муниципального района «Красненский

район» Белгородской области Дополнительное соглашение, по

осуществлению части полномочий муниципального района «Красненский

район» Белгородской области, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Заместителю председателя Муниципального совета Красненского

района (Петрищева Л.А.) опубликовать настоящее решение в порядке

предусмотренном Уставом Красненского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Красненского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политике, и управлению

муниципальной собственностью (Бессмельцева Н.И.)